PREVENTIVI

Objekti:"Rikonstruksion | rrugés dhe Sheshit té Varrezave té Reja Himaré" ,Bashkia Himaré

Nr Nr An Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Shuma

A Punime Rruga e Varrezave té Reja Himaré

| Punime gérmimi dhe prishje Struktura ekz.

1 2426/3 |Prishje shtresa betoni m3 66.00

2 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0km m3 66.00

Shuma |

] Punime Shtresa Rrugore
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale

! #eRb gjeresi > 2 m, toke zak, kateggria Il, me shk ne mjet e TS

2 An.164/1b Mbushje me cgkell e gur gurore ne trupin e rruges, m3 135 .40
perhapur e ngjeshur me makineri

3 3.212/b |Shtrese slabilizant t=10cm m2 1820

- 3.198 Cilindrim kascnete me rul m2 1920

5 M.3 An  |Sperkatje me emulsion bituminoz 1 If'm2 m2 1530

6 3.221/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1530

7 3.226/1 Shirese asfaltobetoni me granil guri kave 4cm me m2 1530
makineri

8 3212/b |Shtrese stabilizant t=10cm pé&r bankinat m2 480

9 2.37/5a |Transport materiale ndertimi,dheu me auto deri 5.0km m3 115.20

Shuma Il

n Punime Ndricimi né Rrugé

1 3.25/a Germim me krahe pér gropat e shtyllave elektrike, h~1.5 m3 34 56
m, toke e zak.

2 2.523/1 |Fv.Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar mi 2400
Germim e mbushje dheu me krah per kanalin e tubit t&

» 215 [cabliit kategoria ||J|, hetbm ma | e
4 An-01 Fv.Tuba PVC f=63mm | brinjézuar mi 480.00
Struktura monolite betoni C 16/20 (per puseta kanalet e
5 | 3243 | bliove dhe bazament shtyllash) i m3 | S
6 2.261 Shitresé réré pér mbulim kanal linjé elektrike m3 38.40
ontim shtylle konike 9ml , LED me nje krahe cdo

7 3.An/55 EUTnI ;eﬁshitr); te gjithe aksesoret e nev:)jshem. CapR 20

8 3 An/57b |Fv.pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copé 20

g 2.a-93 Fv.Percjelles tokezimi bakri, Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 20
10 2.a-73 Elektroda tokezimi,profil zingato e bakerizuar,L=1.5m copé 20
1 An-02 Fv.Mini kuadro per shtyllat 46x186+sigurese+kapak copé 20
12 An-03  |Fv.Kabell elektrik FG70R 5x16 mm2 mil 480
13 4131/3.4 |Fv.kabel FG 70R 4x6 mm2 ml 360
14 4.131/3.3 |Fv.kabel FG 70R 4x4 mm2 ml 240
15 An-04 Fv Kabell elektrik FG70R 3x1.5 mm2 mi 120.00
16 An-05  |Fv.Prozhektor LED 400W ne hyrje té varrezave copé 2

17 | 2 a-108 |FvAutomat magneto-termik 380V,25A, 4P cope 2

18 | 2490/1e |FvAutomat termo/el. manj. diferencial 2P 220V, 63A copé 2

19 An Fv.automat 1P 16A copé 20
20 An Fv kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copé 4
21 An Fv léshues manjeto termik 4P 40A | cope_ 1
22 An-06  |Fv.Tuba shllag f=36mm o] = imile 1.520.00
23 An-07  [Fv.Shirit sinjalizues m | ﬂgg.oo
24 2 37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri_-"?.ﬁkm m3 34__"?6

!

Shuma lll
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Emertimi | Punimeve
Punime Vepra arti né Rrugé
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
h=1.5 m, toke e zak
Tombino me tuba betoni @1000,mbi shirese betoni
Struktura monolite betoni C 20/25
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0km

Shuma IV

Punime Sinjalistika Rrugore
Guardrail- N2 anesora me 2 valez. ne 1 ane , &4 + aksesoret

Fv.tabela te ndryshme rrugore D=60cm, kufizim

kilometrazhi si dhe sinjalistike edukuese

Sinjalet e drejtimit interurban HxL e vogél 30x130

Pervijues modulare te kthesave (teke)

Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm
Shuma V

SHUMA A (I+11+11I+IV+V)

Punime Rikonceptimi i Sheshit pérpara Varrezave
té Reja Himaré :

Punime gérmimi dhe prishje Struktura ekz.

Prishje shtresa betoni

Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m? ne
themele, toke zak, kat lll, me shkarkim ne tcke

Pastrim sheshi nga inerte dhe mbetje urbane te hedhura
ne vite

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te
zakonshme S

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0km

Shumall

Punime Shtresa Rrugore

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri

Shtrese stabilizant t=10cm

Sperkatje me emulsion bituminoz 1 I'm2

Shtrese binderi me granil gur kave 4cm,me makineri
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave 4cmme
makineri

Fv tabela te ndryshme rrugore D=60cm, kufizim
kilometrazhi si dhe sinjalistike edukuese

Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm

Shumall

Punime Ndértimi Borduré e Re

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m? ne kanale
gleresi > 2 m, toke zak, kalegoria |1, me shk ne mjet

Mbushje. rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30

cm, toke zak /2; //
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PREVENTIVI

Objekti:"Rikonstruksion | rrugés dhe Sheshit té Varrezave té Reja Himaré"” Bashkia Himaré

Nr Nr An Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia | Gmimi
3 3.183/a |Shirese zhavor lumi t=10cm m2 24.00
4 2.262/4 |Shtrese betoni C 16/20 per fiksim bordure m3 360
5 3.617/1 |Fv.bordura betoni 15x30 cm mi 80.00
6 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5 Okm m3l 7.20
Shuma lll
v Punime Ndértim Trotuari me Pllaka guri
Germim dheu me ekskavater goma 0.35~0.40m’, ne
1 ‘
3189 themele, toke zak, kat lIl, me shkarkim ne toke ma 61,90
> 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 m3 45.00
cm, toke zak
3 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 133.90
4 2.262/4 |Shirese betoni C16/20 per nenshtrese trotuari, t=15cm m3 20.60
5 An-08  |Shirese trotuari me pllaka guri, t=5cm m2 103
(5] 2.291 Bordura trotuari 25x12¢m te derdhura ne vend mi 103
7 3619/a |Bordura betoni 6x20 cm per 17 peme ml 54 4
8 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0km m3 51.00
Shuma IV
A Punime Ndértim Lullshte e Re
Germim dheu me ekskavator goma 0. 25 m?, ne kanale
1 3890 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet e i
2 2.19/a  |Hednje,frafshim mbushje dneu me krah, kalegoria IV md 13.33
3 An-10  |Mbushje me humus m3 1817
4 3643  |Mbjellie me bar te siperfaqeve m2 53.32
Fv.Fidane Peme dekorative Qiparisi (Cupressus 1
5 An164 Sempervirens) copé 17.00
6 An-11 Fv.Stola Metalik Dekorativ me shtrese derrase t=4cm cope 12.00
rd 2.262/4 |Betoni C16/20 per fiksim koshi m3 0.77
8 An-12  |Fv.Kosh mbeturinash _ copé | B.00
Shuma V
Vi Punime Ndértimmuri guriiri
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.6 m?,
1 312 shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet = 1__70'40
2 2.258 Shirese zhavorri per nenshtrese t=20cm m3 25.56
3 2.262/4 |Shirese betoni C16/20 per nenshtrese themeli t=20cm m3 25.56
4 2 52/2  |Mur guri themel e xokol me llag perzier M 25 m3 4260
5 2 54/2  |Mur guri ne lartesi deri 3m me llag gimento M 25 m3 63.90
& 2.121/1 |Brezb/aC 16/20,h~8m m3 14.20
7 2.166 Fv hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm kg 616.28
8 2.167 Fv.hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 752.94
9 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 102 24
10 An-13 Fv.Shtrese Derrase t=4cm per stola mbi muret e gurit m2 25.00
Shuma VI -
Vil Punime Infrastruktura né sheshin e ri /5 TN
Germim dheu me ekskavator goma 025 m*, ne kanale [ .
9/b :
d 34 gjeresi >2m toke zak kategoria Ill, me shk ne mjet fiT'3 235,75
2 2.523/1 |Fv.Tuba PVC f= 315mm te brinjezuar ml 115.00
3 | 2491/ |Fv.Tubae rag nl | 530.00

d=50mm, PN 16
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PREVENTIVI

Objekti:“Rikonstruksion | rrugés dhe Sheshit té Varrezave té Reja Himaré” Bashkia Himaré

Nr Nr An Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Shuma
4 2.491/b |Fv.Tuba e rakorderi ujesj PPR d=20~25mm, PN 16 ml 160.00
5 2.261 Fv.Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione PE+ngjeshje) m3 77.04
6 2.18/a  |Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 158.71
7 2.494/4 |Fv saracineska bronzi @ 1 1/2" = 40 mm copé 2.00
8 2.494/1 |Fv saracineska bronzi @ 3/4 " = 20 mm copé 2.00
9 Ani4 Fv Kaseté me matés uji @ 1" =25 mm copé 1.0
10 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m ujésjell@si copé 1.0
11 | An-23 (M2) |Pusete b/a shiu 40x60cm, h=100cm,me kapak gize copé 6
12 | An-20 (M2) |Pusete shkarkimi b/a, B0 x 80 ¢m, h = 150 cm copé 1
13 An-15  [Ndértim Cezém publike copé 1
14 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me autc deri 5.0km m3 168.71
Shuma VII
SHUMA B (I+11+111+IV+V+VI+VII)
SHUMA A+B
Fond Rezerve 1.00%
SHUMA A+B
TVSH 20%
TOTALI 30,000,000.00
Preventivues
Shogeéria “Rean 95" shpk
Ing.Razije NAIPI
Ing.Naim BACI
a7,
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